ESTADO DE GOIÁS
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE  MORRINHOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

DOCENTES DE ENSINO SUPERIOR -

EDITAL Nº 02/2010 – REABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A  REITORIA  DA  UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DE  GOIÁS,  e  o  DIRETOR  DA

UNIDADE  UNIVERSITÁRIA  DE  MORRINHOS,  tornam  pública  A  REABERTURA  DAS
INSCRIÇÕES  do  Edital  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  tendo  em  vista  o  atendimento  de
necessidade temporária de excepcional interesse público da Universidade Estadual de Goiás, para fins
de  seleção  de  pessoal,  e  formação  de  cadastro  de  reserva,  destinado  à  contratação  por  tempo
determinado, na forma de Lei Estadual nº. 13.664, de 27 de julho de 2000 e Instrução Normativa
nº004/2010, e mediante as condições estabelecidas neste Edital.

1. Inscrições: 07, 08 e 09 de junho de 2010;
2. Prova Didática:14 de junho de 2010;
3. Resultado Preliminar: 15 de junho de 2010;
4. Resultado do Recurso: 17 de junho de 2010;
5. Resultado Final: 18 de junho de 2010.

Os demais itens do EDITAL de Abertura n. 02/2010 permanecem inalterados.

    Unidade Universitária de Morrinhos, ao 1º dia do mês de junho do ano de 2010.

                            Jean Fábio Rodrigues Torres
     Diretor da UnU Morrinhos

1